[bookmark: _GoBack]________________________________________________________
               (полное наименование или Ф.И.О. работодателя,
                ИНН, адрес местонахождения, ОГРН (ОГРНИП))

                               Приказ N ___

г. __________                                         "___"________ ____ г.

Об отстранении от работы
_________________________________
 (должность, Ф.И.О. работника)

    В связи с _________________________________________________________
             (обстоятельства, послужившие причиной отстранения от работы)
и на основании абз. ___ ч. ___ ст. 76 Трудового кодекса   Российской
Федерации, а также _____________

                                приказываю:

    1. Отстранить _________________________________________________________
                  (должность, структурное подразделение, Ф.И.О. работника)
от работы сроком на _____ рабочих дня (дней) до "___" ________ ____ г.
    2. Заработную плату за период отстранения от работы ___________________
                                                         (Ф.И.О. работника)
не начислять (вариант: начислять в размере _______________).
    3. Контроль за   исполнением   Приказа оставляю за собой (вариант:
возложить на __________________________________).
                    (должность, Ф.И.О.)

    Основание:
    - Докладная записка от "___"____________ ____ г.;
    - Акт от "___"____________ ____ г.;
    - __________________________;
    - __________________________.

    "___"__________ ____ г.

_____________________________________   ___________________/_______________
(наименование должности руководителя)       (Ф.И.О.)          (подпись)

                                                      (М.П.)

    С Приказом ознакомлены:

    "__"___________ ____ г.

    ___________________/_________________
        (подпись)           (Ф.И.О.)

    "__"___________ ____ г.

    ___________________/_________________
        (подпись)           (Ф.И.О.)

--------------------------------

________________________________________________________

(полное наименование или Ф.И.О. работодателя,

ИНН, адрес местонахождения, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ N ___

г. __________

"___"________ ____ г.

Об отстранении от работы

_________________________________

(должность, Ф.И.О. работника)

В связи с _________________________________________________________

(обстоятельства, послужившие причиной отстранения от работы)

и на основании абз. ___ ч. ___ ст. 76 Трудового кодекса   Российской

Федерации, а также _____________

приказываю:

1. Отстранить _______________

__________________________________________

(должность, структурное подразделение, Ф.И.О. работника)

от работы сроком на _____ рабочих дня (дней) до "___" ________ ____ г.

2. Заработную плату за период отстранения от работы __________

_________

(Ф.И.О. работника)

не начислять (вариант: начислять в размере _______________).

3. Контроль за   исполнением   Приказа оставляю за собой (вариант:

возложить на _________________________

_________).

(должность, Ф.И.О.)

Основание:

-

Докладная записка от "___"____________ ____ г.;

-

Акт от "___"____________ ____ г.;

-

__________________________;

-

__________________________.

"___"__________ ____ г.

_____________________________________   ___________________/_______________

(наименование должности руководителя)       (Ф.И.О.)          (подпись)

(М.П.)

С Приказом о

знакомлены:

"__"___________ ____ г.

___________________/_________________

(подпись)           (Ф.И.О.)

"__"___________ ____ г.

___________________/_________________

(подпись)           (Ф.И.О.)

-------------------------

-------

________________________________________________________                   (полное наименование или Ф.И.О. работодателя,                    ИНН, адрес местонахождения, ОГРН (ОГРНИП))                                     Приказ N ___     г. __________                                           "___"________ ____ г.     Об отстранении от работы   _________________________________     (должность, Ф.И.О. работника)          В связи с _________________________________________________________                  (обстоятельства, послужившие причиной отстранения от работы)   и на основании абз. ___ ч. ___ ст. 76 Трудового кодекса   Российской   Федерации, а также _____________                                       приказываю:          1. Отстранить _______________ __________________________________________                      (должность, структурное подразделение, Ф.И.О. работника)   от работы сроком на _____ рабочих дня (дней) до "___" ________ ____ г.         2. Заработную плату за период отстранения от работы __________ _________                                                             (Ф.И.О. работника)   не начислять (вариант: начислять в размере _______________).        3. Контроль за   исполнением   Приказа оставляю за собой (вариант:   возложить на _________________________ _________).                        (должность, Ф.И.О.)          Основание:        -   Докладная записка от "___"____________ ____ г.;        -   Акт от "___"____________ ____ г.;        -   __________________________;        -   __________________________.          "___"__________ ____ г.     _____________________________________   ___________________/_______________   (наименование должности руководителя)       (Ф.И.О.)          (подпись)                                                            (М.П.)          С Приказом о знакомлены:          "__"___________ ____ г.          ___________________/_________________            (подпись)           (Ф.И.О.)          "__"___________ ____ г.          ___________________/_________________            (подпись)           (Ф.И.О.)     ------------------------- -------